

KJ Park Allé A/S

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 33 03 66 20

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021

Dirigent:

.....
Søren Balle





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KJ Park Allé A/S
Adresse, postnr., by	Søndergade 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	33 03 66 20
Stiftet	17. juni 2010
Hjemstedskommune	Assens Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Riis Jensen Per Baun Helios Søren Balle
Direktion	Per Baun Helios
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse af erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 296.807 kr. mod et overskud på 1.207.905 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.470.132 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Ændring af sammenligningstal

Der er i året foretaget tilpasning af sammenligningstal. Der henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	758.904	1.967.608
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	758.904	1.967.608
	Finansielle indtægter	845	0
	Finansielle omkostninger	-379.227	-419.012
	Resultat før skat	380.522	1.548.596
3	Skat af årets resultat	-83.715	-340.691
	Årets resultat	296.807	1.207.905
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	296.807	1.207.905
		296.807	1.207.905

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsejendom	22.000.000	22.000.000
		<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.917	31.306
	Udsudte skatteaktiver	3.439.761	3.439.761
	Periodeafgrænsningsposter	6.769	6.603
		<u>3.586.447</u>	<u>3.477.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.625</u>	<u>148.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.681.072</u>	<u>25.626.146</u>
	AKTIVER I ALT	<u>25.681.072</u>	<u>25.626.146</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat	3.270.132	2.973.325
	Egenkapital i alt	<u>4.470.132</u>	<u>4.173.325</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	12.115.958	12.938.322
		<u>12.115.958</u>	<u>12.938.322</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	841.472	828.962
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.222	104.674
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.600.000	7.100.168
	Skyldig sambeskatningsbidrag	83.715	120.691
	Deposita	362.573	360.004
		<u>9.094.982</u>	<u>8.514.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.210.940</u>	<u>21.452.821</u>
	PASSIVER I ALT	<u>25.681.072</u>	<u>25.626.146</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.200.000	4.885.420	6.085.420
Korrektion af væsentlig fejl	0	-3.120.000	-3.120.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	1.200.000	1.765.420	2.965.420
Overført via resultatdisponering	0	1.207.905	1.207.905
Egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	2.973.325	4.173.325
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	2.973.325	4.173.325
Overført via resultatdisponering	0	296.807	296.807
Egenkapital 31. december 2020	1.200.000	3.270.132	4.470.132

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KJ Park Allé A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Der er foretaget korrektion af handelsejendom, idet nettorealiseringsværdien var lavere end den indregnede værdi.

Fejlen er korrigeret i egenkapitalen primo 2019 og i sammenligningstallene for 2019. Korrektionen har reduceret egenkapitalen primo 2019 med 3.120 t.kr., forøget udskudt skatteaktiv med 880 t.kr. samt reduceret varebeholdninger med 4.000 t.kr. Resultat før skat i 2019 er øget med 1.000 t.kr. og udskudt skat er reduceret med 220 t.kr. Varebeholdningen pr. 31. december 2019 er øget med 1.000 t.kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, salg, reklame m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter rentekomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta, samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Kostprisen for ejendomme, der indgår i varebeholdninger, opgøres ud fra en specifik identifikation af kostprisen for den enkelte ejendom. Ejendomme måles efterfølgende til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder omkostninger til husleje m.v. der indgår i produktionsprocessen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

	2020	2019
	83.715	120.691
	0	220.000
	<u>83.715</u>	<u>340.691</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 8.927 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Baun Helios Holding ApS er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 27 65 30 49). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut på 12.957 t.kr. er der afgivet pant i ejendommen beliggende Park Allé 156, Brøndby matr. 30e, Brøndbyvester By.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 22 mio. kr.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Baun Helios Holding ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen
RHB Development ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Balle

Dirigent

På vegne af: KJ Park Allé A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-03-01 10:09:17Z

NEM ID 

Søren Balle

Bestyrelse

På vegne af: KJ Park Allé A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-03-01 10:09:17Z

NEM ID 

Søren Riis Jensen

Bestyrelse

På vegne af: KJ Park Allé A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-258323729899

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-03-01 10:30:58Z

NEM ID 

Per Baun Helios

Direktion

På vegne af: KJ Park Allé A/S

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-01 11:04:35Z

NEM ID 

Per Baun Helios

Bestyrelse

På vegne af: KJ Park Allé A/S

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-01 11:04:35Z

NEM ID 

Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868469357634

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-03-01 11:16:56Z

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-01 12:18:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LFO50-4J0B8-SZ7X7-4C54Z-PN16X-KD1CB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>